WIADOMOŚCI KRAJOWE

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMŁODSIWIEJ** dozwolił raczyć przebywającemu we Francji wygnańcowi Felixowi *Horoch*, powrócić wraz z żoną i dwojgiem dzieci, do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

— Dostawa wełny na jarmark wzmaga się; dnia 4 (16) b. m. na wagach na placu Krasieńskich i Bankowej, przeważono pudów 3,198; w ogóle wszystkiej przywiezionej wełny znajduje się 12,823 pudów.